Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

ATO N° 046/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a

partir de 5/212014:

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 26 de fevereiro de 2014.

Dcp. ROMOALDO JÚNIOR ___--'f-_---,-<->--__~Presidente em Exercício

LANÇADO0: /a3/i?­~
 ~
Dep. MAURO SA VI ______-+-__1° Secretário
VISTO

MAT. NOME CARGO SíMBOLO

35770 JOSIANE BENEDITA DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

22691 RONNIE PETERSON IVIENEZES FRANCA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

Assembleia Legisl ativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br